ＥＴＣカード返納届

令和    年    月    日

協同組合 福岡情報ビジネス

代表理事 藤村 勲 殿

住 所

企 業 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

私は貸与を受けているＥＴＣカードを下記の通り返納致します。

記

①返納する ETC カード枚数  枚

②返納する ETC カード番号  ③返納理由

①～③まで必要事項をご記入の上、ETC カードと合わせてお送りください。なお、ETC カー

ドは現金と同様の取扱いとなりますので宅配便または郵便書留等ではさみを入れずにお送

りください。普通郵便などで郵送された場合に紛失しても当組合では責任は負いかねます。

*ＥＴＣ利用照会サービスへ登録されている場合は、必ず登録削除を行った上ご返納下さ

い。

送付先→〒810-0013  福岡県福岡市中央区大宮２－３－７  （協）福岡情報ビジネス

 ＴＥＬ092-534-6331

組合使用欄  組合員コード       ‐

印